
DATUM:

PRIMALAG:

PREDMET:

R€idrcvano kodr opdinski qd saEiM, MBs 6$0144191'1iJlB 4200068eruff;Carinskr broJ 20006E97@1
MCUN: 3367302205238447, Unicrcdl banka d.d. Modai EliH

10.05.2021. god.

*
AC QUATTRO d.o.o. Sarajevo

Obavijest Nabavka robe - lsporuka originalnih rezervnih dijelova i servis vozila proizvodada

Po5tovani,

Na osnovu ElanaTl.Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeniglasnik BiH", broj 39114), obavje5tavamo
vas da je, nakon okondane procedure prikupljanja ponuda za nabavku robe: lsporuka originalnih rezervnih
dijelova iseryis vozila proizvoda6a W/, provedene metodom Konkurentskizahtjev, na prijedlog Komisije za
provodenje postupka nabavke, Odlukom Uprave J.P. Meilunarodni aerodrot "543fuEVO" d.o.o. Sarajevo,
koja vam se dostavlja u prilogu, prihva6ena ponuda va5a ponuda za nabavku predmetne robe.

S poStovanjem,

DOSTAVLJENO:
1. Ponudadu
2. UpraviDru5tva
3. Sektoru komercijale
4. Sektoru zaPKO poslove
5. Sektoru finansija
6. ala

Vrsta dok. lzdavad RB

DOP 201 6620

02-,1- o't?-T -

DOP UP 01-3 01 01 b(ts, 2t@q 3



UPRAVA DRUSTVA Strana:
1 o d 2

Broj protokola: or--1-o+4-4so? -45h1 JAVNO

J.P. MEDUNARODNI AERODROM ''SARAJEVO" D.O.O. Vrsta dok. lzdavae

oDL | 01-3

Datum: 07 .05.2021. god.

Na osnovu eBna 70. Zakonao javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39t14), a
u vezi sa dlanom 21. stav (1) tadka 2) Pravilnika o nabavci roba, usluga iradova u J.P.
Medunarodni aerodrom "SARAJEVO' d.o.o. Sarajevo i 6lana 45. Statuta J.P. Medunarodni
aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, te na osnovu lzvje5taja i preporuke Komisije za
provodenje postupka javnenabavke robe. lsporuka originalnih rezervnih dijelova i servis vozila
proizvodada VW, Uprava J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo na 36.
sjednici odrZanoj dana 07.05 .2021. god., donosi

O D L U K U

I
Prihvata,se ponuda ponudada AC QUATTRO d.o.o. Sarajevo, bfoj: 204121, zavedena na

protokol Narudioca pod brojem.06-04-7-1908-6121 od 23.04.2021. god., za nabavku robe:
lsporuka originalnih rezervnih dijelova i servis vozila proizvoda6a M/V, kojije ponudio cijenu za
navedenu nabavku u iznosu od: 10.950,00 KM (slovima: desethiljadadevetstopedeset KM), bez
PDV-a.

t l
Po proteku rokova za reviziju Narudilac 6e pozvati izabranog ponudada radi

zakljuiivanja ugovora o nabavci robe iz tadke I ove Odluke, kojim 6e se regulisati medusobna
prava i obaveze ugovornih strana.

O b r a z l o Z e n j e

Postupaju6i u skladu sa dlanom 18. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik
BiH'1, broj 39114), a u cilju izbora najpovoljnije ponude za nabavku robe: lsporuka originalnih
rezervnih dijelova i servis vozila proizvodada M/V, direktor J.P. Medunar:odni aerodrom
"SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo donio je Odluku o pokretanju postupka nabavke, brq:02-1.04-7-
1908-3121 od 13.04.2021. god., a Rjeienjem o imenovanju Komisije, broj: 02-1-04-7-1908-5121
od 14.04.2021. god., imenovao Komisiju za provodenje postupka nabavke.

U skladu sa naprijed navedenom Odlukom, Naru6ilac je objavio obavje5tenje o nabavci
na portalu javnih nabavki, broj obavjeStenja. 246-7-1-152-3-29121 od 14.04.2021. god. Do
ostavljenog roka za predaju ponuda, 26.A4.2021. god., do 12,00 sati, na adresu Narudioca
ponudu je dostavio samo jedan ponudad, i to: AC QUATTRO d.o.o. Sarajevo.

Na javnom otvaranju ponude, koje je odrZano isti dan u 12,30 sati, bez prisustva
predstavnika ovog ponudada, pro6itan je naziv ponudada i ponudena cijena.

Nakon javnog otvaranja ponude, Komisija se sastala radi njene detaljne analize i
konstatovala da je ponuda ponudada AC QUATTRO d.o.o. Sarajevo, formalno - pravno,
radunski itehni6ki ispravna i prihvatljiva za Narudioca.

Za oval postupak nabavke bila je predvidena e - aukcija, koja nije odrZana zbog prijema
samo jedne ponude.

Vode6i se Einjenicom da ponuda ponudada AC QUATTRO d.o.o. Sarajevo, za nabavku
predmetne robe u cjelosti ispunjava uslove date u 2ahtjevu za dostavu ponude, uz ponudenu
cijenu od 10,950,00 KM, bez PDV-a, Komisija je predloZila Upravi J.P. Medunarodni aerodrom
"SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo da se ugovor za predmetnu nabavku dodijeli ovom ponudadu.



Vrsta dok lzdavad

el,L I or-g
Strana.
2 o d 2

JAVNO

// Uprava J'P' Medunarodni aerodrom 'SARAJEVo" 
d.o.o. sarajevo je razmotrila:, te je nakon uvida u cielokupno prou"J"iipostupak, na 36.)21. god., istu prihvatira i na osnovu bg. stav (3) Zakona o javnim2) pravirnika o nabavci roba, usruga i radova iii.p Medunarodni)arajevo, donijela Odluku kao u di-spozitivu.

; protiv ove odruke mole se izjaviti 2arba Uredu za razmatranjieugovornog organa, J.p. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO"
ni, direktno, erektronskim putem iti prepoiudeno postanskomu roku od S (pet) dana od dana prijem" OOfrf,L.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponude

DOSTAVLJENO:

1. Ponudadu (co.)
2. Upravi Dru5tva


